/
Ca De

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA
ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 02-nov.-21

No.Proceso

0367
0328
0084
0234
0431
0448
0369
0408
0461
0081
0194
0274
0281

10
12
13
13
14
15
17
17
17
18
18
18
18

Clase

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO MIXTO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
DIVISORIOS
EJECUTIVO HIPOTECA
EJECUTIVO HIPOTECA
EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

CORPORACION SOCIAL DE CUNDINAMARCA

JAIME HERNANDEZ TORRES

BANCOLOMBIA S.A

CORPORACION SOCIAL DE CUNDINAMARCA

BANCOLOMBIA S.A

PRODUCTORA DE TEXTILES DE TOCANCIPA S.A -TOPTEX
COMPANIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A

LIBIS ANDREA GUARUMO VALBUENA

AGROEXPORT DE COLOMBIA S.A.S

JOSE HERNAN RODRIGUEZ PEREZ, PABLO EMILIO RODRIGUE
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO
MANUEL FRANCISCO PENA CARDENAS

BANCO PICHINCHA S.A

Demandado

ROSA ELENA VEGA GONZALEZ

JHON ORLANDO CAMARGO

WILSON GARZON RODRIGUEZ

MARIA ALCIRA ALARCON DE GOMEZ,FREDY A
CLAUDIA LILIANA MARCELO RUBIANO
CARLOS ALBERTO ESPINEL CABRERA, EPP S
JOSE REINALDO ROBELTO CASTIBLANCO
LAURA ALEJANDRA BOHADA PEREZ, ARTURO
LUIS EDUARDO RODRIGUEZ MONTANO, ERNE
FERNANDO RODRIGUEZ PEREZ

OLGA LUCIA MADRIGAL GONZALEZ, JAIRO AL
PABLO ENRIQUE RINCON MURCIA

NELCY TRIVINO BERNAL



No.Proceso

0480
0532
0098
0102
0140
0219
0248
0274
0289
0346
0430
0493
0599
0040
0077
0262
0287
0297
0301
0332
0374
0386

18
18
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Clase

EJECUTIVO HIPOTECA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
SUCESION
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR
PERTENENCIA
SUCESION
EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

CARMEN CECILIA CORTES CALIXTO
BANCO DE BOGOTA

JUAN CARLOS JIMENEZ RODRIGUEZ
VICTOR HUGO VILLEGAS VELEZ
BANCO BANCOLOMBIA S.A

REDIHOS S.A.S

BLANCA ISABEL CONTRERAS PRIETO
JOSE RAFAEL RODRIGUEZ GUEVARA
SCOTIABANK COLPATRIA S.A
CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA LA QUINTA P.H
BANCO BBVA COLOMBIA

SANDRA JANETTE CARDENAS GONZALEZ
BANCO DE BOGOTA

ERNESTO MORENO MORENO

BANCO BANCOLOMBIA S.A

AECSA

PEDRO ALFONSO CUERVO OTALORA
ANA CLARA GONZALEZ AREVALO
FLOR ALICIA GUTIERREZ CASAS
MARIA ARAMINTA LESMES VARGAS
HIGINIO BENADIVES GALEANO
BANCO DE BOGOTA

Demandado

JOSE ANGEL VILLALBA

ROLANDO MARTIN RODRIGUEZ TORRES
GERMAN GONZALO ALGARRA MARTINEZ, MIR
GILBERTO YANEZ JACDED

ALBEIRO FABIAN OTALORA SIERRA

IPS ARCASALUD S.A.S

EZEQUIEL AREVALO ABELLO

GIOVANI FERNANDO ESPINEL

JOSE GABRIEL DE JESUS URBINA FRANCO
MONICA MARIA LARA, NELSON DAVID RENTE
FRANCISCO JAVIER URRUTIA RAMIREZ
NARDA RODRIGUEZ CAMARGO, CINDY LOREN
FABIAN ANDRES IBARRA JIMENEZ

GILBERTO CASTELBLANCO TELLEZ

LUZ ANGELA CUBILLOS FANDINO

JUAN PABLO CARDENAS MALAVER

FERNANDO DEL CARMEN RODRIGUEZ Y OTR
HECTOR GUTIERREZ CASAS

FERNANDO DEL CARMEN RODRIGUEZ Y OTR

DAVID SAMUEL RUIZ PEREZ



No.Proceso

0012
0016
0016
0024
0040
0043
0044
0051
0068
0093
0098
0157
0179
0224
0241
0269
0308
0313
0357
0373
0378
0390

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

Clase

EJECUTIVO HIPOTECA
DESPACHOS COMISO
EJECUTIVO SINGULAR
DESPACHOS COMISO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO HIPOTECA
EJECUTIVO SINGULAR
DESPACHOS COMISO
TUTELA

RESTITUCION
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO PARA EFE
TUTELA

EJECUTIVO SINGULAR
RESTITUCION
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

Demandante
CREDIFAMILIA COMPANIA DE FINANCIAMIENTO S.A

LUMNI COLOMBIA S.A.S
BANCO DE BOGOTA

COALCO 2 SOCIEDAD AGROPECUARIA DE TRANSFORMACION

BANCO BANCOLOMBIA S.A

GASES INDUSTRIALES DE COLOMBIA
OSCAR DE JESUS HERRERA GALLEGO
LUNAN SAS

MARIELA TORRES PULIDO

LUIS HERNY BENITEZ RODRIGUEZ
SIXTA TULIA CAMPOS T. Y LUZ MARY CAMPOS CAMPOS
MARIA DELIA CHIQUIZA DE SANCHEZ
COOPERATIVA COOTRAPELDAR
BANCOLOMBIA S.A.

JUDY MARISOL MORENO BARRERA
MARIA ALEYDA RODRIGUEZ RODRIGUEZ
DORA CECILIA HENAO AGUDELO
WILSON STEVEN ESPITIA HERNANDEZ
OMAR ALBERTO GARZON CORREDOR
BANCO BANCOLOMBIA S.A.

BANCO BANCOLOMBIA S.A.

Kevin Alexis Segura Gutierrez

Demandado

ROGER BERNARDO VILLALBA TORO

DERLY CAROLINA CANON BELLO
TEODOLINDA TRIVINO BERNAL

TRADERCOL LTDA

ANEYDA ZULEYMMA RODRIGUEZ NIETO, HER
IPS ARCASALUD SAS

FOGAFIN E INDETERMINADOS

RAFAEL FERNANDO RUIZ LESMES

JORGE MAYORGA LANCHEROS
OUTSOURCING MULTISERVICIOS INTERGRAL
HERNRY OSWALDO MOORE ROMERO, ANISLE
ANA ROSALBA ORTEGA Y LUIS ESTORGIO RA
LAURA YANETH RIVERA GARNICA

RONALD MOLINA SANCHEZ

FONDO DE PENSIONES Y CESANTIAS PROTE
CARLOS ARTURO SIERRA ZAMBRANO
ELIANA MARIA DAZA RAMIREZ

JORGE ENRIQUE GONZALEZ PLATA
GUSTAVO ADOLFO GARZON CORREDOR
JENNIFER GISSELLE BELTRAN ZARATE
WILLIAM STEVEN SUAREZ RUIZ

Nydia Marlen Obando Scarpetta



No.Proceso

0430
0475
0477
0478
0479
0481
0482
0483
0484
0485
0486
0487
0489
0490
0491
0492

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

Clase

VARIOS

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO PARA EFE
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
RESTITUCION
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO PARA EFE
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

Total Entradas: 73

Demandante

JAIRO ALBERTO REY ONZAGA

CONDOMINIO POBLADO TURISTICO SAN MARCOS
LUIS GUILLERMO AHUMADA GARZON

BANCO DAVIVIENDA S.A

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A

CONJUNTO RESIDENCIAL CARRARA PH
CONJUNTO RESIDENCIAL CARRARA PH
CONJUNTO RESIDENCIAL CARRARA PH

BANCO BANCOLOMBIA SA

HECTOR MANUEL RIOS ZAMBRANO

HACIENDA SAN RAFAEL AGRUPACION 1 P.H
JONATHAN ALBERTO HERRERA DAZA
ABOGADOSYA S.A.S. en representacion legal de CRISTIAN CAMI
BANCO AV VILLAS S.A

Conjunto Residencial Carrara P.H.

Conjunto Residencial Carrara P.H

Demandado

FABIOLA CASTIBLANCO BALLEN

ANYELA PATRICIA SANCHES CANON Y ARNUL
VIVIAN GHERALDINNE MONTANO CUBIDES
CINDY CAROLINA GARCIA OSPINA

FANNY CAMARGO DE RODRIGUEZ

ANDRES FERNANDO GUTIERREZ VILLA Y LINA
JUAN DIEGO AVENDARNO CORTES Y ALISON V
FRANCISCO AURELIO FAJARDO RUIZ
ALEXANDER GARZON HUERTAS

OSCAR DAVID VIVAS AGUDO Y YARI ALEXAND
NINA CRISTINA BELTRAN PULIDO

LOGISTICA RIM INTERNACIONAL S.A.S. en repr
GUILLERMO ARTURO DIAZ BETANCOURT
Jennyfer Tovar Ibarra

Carol Estefanny Cruz Patifio



